76, comma 2, lett. b) n. 2 del D. Lgs. n. 36/2023 della 
fornitura dei servizi connessi alla partecipazione dell’ACI alla edizione 2026 
della Borsa Internazionale del Turismo a Milano dal 10 al 12 febbraio 2026 per 
l’importo complessivo non superiore a € 15.000,00 (quindicimila/00) oltre IVA. 

Il dott. Massimo Miranda è nominato Responsabile Unico del Progetto. 

La spesa relativa sarà contabilizzata sul sottoconto 410720002 - Partecipazione 
a eventi del budget di esercizio assegnato al gestore 1231 Direzione per 
l’Educazione Stradale, la Mobilità e il Turismo per il 2026.